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COMUNICADO N° 01

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 005-2024/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD

BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N*728 DEL PLAN COPESCO

N° |APELLIDOS Y NOMBRES

OBSERVACIONES

EVALUACION
CURRICULAR

CODIGO DEL CARGO I

CONDICION

N° Q1

AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL

CONDUCTOR DE VEHICULC - SERVICIOS TURISTICOS OLLANTAYTAMBO

1 |ARANDA SOLANO, PEDRO FELIPE STO-TII-A DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
2 |BOMBILLA CCAHUANA, MAURO STO-TH-A 50 CALIFICA
3 |HUAMAN CHAMPI, ALEXANDER STO-TI-A a5 CALIFICA
4 [HUAMAN MAMANI, WILLIAN STO-TU-A DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
S [JARA MADRID, JESUS ANTONIO STO-TI-A DESCALIFICADO NO ADJUNTA LICENCIA DE CONDUCIR, OMITE FIRMA Y FOLIADO DESCALIFICADO
6 |QUISPE ORDONEZ, WILMER YULINO STO-TI-A DESCALIFICADC NO PRESENTE LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
7 |QUISPE QUISPE, LEANDRO WILBER STO-TH-A 50 CALIFICA

N° 02 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL ]

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO - SERVICIOS TURISTICOS OLLANTAYTAMBO

A ———— 1075 | nocaumce | MO CUMPL CONUA GIERENC AROTAL GENERAL CONTRODAS DESOE T | 0
2 |AROSQUIPA QUISPE, PEDRO STQ-PIV-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
3 |BURGOS HERRERA, MARIA (?UADALUPE STO-PIV-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
4 |CARHUAS CUADROS, TESSY STO-PIV-B DESCALIFICADO . LA Doctgizggé%hégiggjég;}g g’%{}:ﬁ;g%’f{i{g%g};é;zf;:NN - DESCALIFICADi
5 |DOLMOS CONCHA, WALTER AURELIO STO-PIV-B DESCALIFICADO O ADIUNTA CARTA DE BASES DEL PRESE:FI'E PROCESO £ DESCALIFICADO
6 [GAYOSO PANTIGOZO, JOSE DARWIN STO-PIV-B DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DESDE LA COLEGIATURA DESCALIFICADO
7 |HUAMAN CRUZ, MARCO ANTONIO STO-PIV-B 50 CALIFICA
8 |LUYO SALDARA, EDNA MARICIELO STO-PIV-B 45 CALIFICA
9 |QUIROGA QUISPE, ZUELITH ANDREA STO-PIV-B NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA NO CALIFICA
10 |QUISPE DAVILA, EDDIE ARIEL MUAIL STO-PIV-8 DESCALIFICADO NO AD!UNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
11 [ROJAS TORRES, NOEMI STO-PIV-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION CESCALIFICADO
12 [SAPA, RIOS STO-PIV-B NO CALIFICA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA NO CALIFICA_
13 [VALENCIA BACA, RICHARD STO-PIV-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATOS Y ANEXOS REQUERIDOS DESCALIFICADO
14 [VALENCIA COPA, MIGUELANGELD GLASNOST STO-PIvV-B 40 CALIFICA

N° 03 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL N

ASISTENTE TECNICO DE OBRA If - SERVICIOS TURISTICOS OLLANTAYTAMBO

1 |ALEGRIA BLANCO, BRENDA CRISTALY STO-PivV-C DESCALIFICADO NOC ADJUNTA FORMATQ PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
2 |AVENDARNO SALIZAR, YAMILE KATHERINE STO-PIV-C 55 CALIF]CA_-_
3 |BUSTINZA SANCHO, MARITZA STO-PIV-C DESCALIFICADO | NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL LABORAL REQUERICA DESDE LA COLEG JATURA | DESCALIFICADO

4 |CHOQUEGONZA CHOQUEGONZA, GIOVANA

LA DOCUMENTACION QUE ADJUNTA NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN REQUERIDO

TO-PIV- CALIF
STO-PIV-C DESCALIFICADO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL

5 |CONTRERAS OSCCQ, YOSHIN EFRAIN STO-PIV-C NO CALIFICA DEL PUESTO NO CALIFICA
LOS FORMATOS Y ANEXQS REQUERIDOS NO SE ENCUENTRAN EN EL ORDEN

6 [CORONADO VARGAS, JORGE DANIEL STO-PIV-C DESCALIFICADO

: A ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO VISA LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO
7 |GUZMAN QUISPE, PAMELA INGRID STO-PIV-C DESCAUIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LAB;)ER;::I'LGENERAL REQCERIDA ENECRRESERTE DESCALIFICADO

LA DOCUMENTACION NO PRESENTO EN EL ORDEN ESTABLECIDO, REQUERIDO EN
8 |LEON CORNEIO, MARCOS ISAAC STO-PIV- DESCALIF) 0 !
< s Ll LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO

9 [MEDINA PUMA, ABDEL STQ-PIV-C NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL LABORAL NO CALIFICA
10 [OBLITAS QQUECHO, ALEJANDRO GABRIEL STO-PIV-C 55 CALIFICA
11 |QUISPE BLANCO, CORIS MARIBEL STO-PIV-C DESCALIFICADO NO ADJUNTA LOS DOCUMENTOS DE SUSTENTO DESCALIFICADO
12 |QUISPE SUNI, NESTOR ANTONY STO-PIV-C NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA

AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL

ASISTENTE ADMINISTRATIVO - SERVICIOS TURISTICOS OLLANTAYTAMBO
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1 |ALMANZA HURTADO, BRENDA TASKY STO-PTII-D DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION OESCALIFICADO
2 |BARRETO VALENZUELA, JACK STO-PTI-D 55 CALIFICA

3 |CALVO LIMA, DARLYN LISSETH STO-PTI-D 55 CALIFICA

4 |CASCAMAYTA CASCAMAYTA, LUIS ALBERTO STO-PTI-D 60 CALIFICA

5 |CCAMA PINTO, CRISTIAN JORDANI STO-PTU-D DESCALIFICADO [POOCUMENTACION EQ“LIJEAASD;;JSN;SA;;? ::EES’:;EIJ_?:;Z::E?OEL DROERIREQUERIDO DESCALIFICADO
6 [CHAPARRO HUAMAN, CELINE STO-PTI-D DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATOQ PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
7 |COTRADO CHALLCO, KAROL FABIOLA STO-PTIl-D DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
8 |DE LA BORDA ECHEGARAY, MARIA ALEXANDRA STO-PTII-D 60 CALIFICA

9 |ESCALANTE ALVAREZ, SADITH STO-PTII-D DESCALIFICADO [ DOCURERTACION EQr;JmD;:sNg:DI\EI? S:EES':(I\:IL':E’:LZZ:?OEL ORDEN REQUERIDG DESCALIFICADO
10 |FLOREZ QQUENAYA, YOAN ROMEL STO-PTH-D DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATQ PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
P TP — 510D | oescauricano | T POCUMENTACOR O PRESENTO EN 1 DROEN SSTAGLECIOO WO RDIONIO | e ccor
12 |GARCIA CUEVA, MIHAIL FERDINAN STO-PTH-D DESCALIFICADC NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DESCALIFICADO
13 |GUZMAN SAMA, JHONDIR DEIBIS STO-PTII-D 50 CALIFICA

14 |HUALLPA GUTIERREZ, EDUARDO STO-PTI-D NO CALIFICA NQO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NOQ CALIFICA
15 |HUAMAN GONZALES, MICHAEL EDISON STO-PTII-D 40 . CALIFICA

16 |HUAMANQUISPE LLALLACACHI, XIOMARA MARISI STO-PTII-D NO CALIFICA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
17 |HUAYPUNA VENTURA, JORGE STO-PTI-D DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
18 |IPANAQUE SAAVEDRA, DANIEL ESTUARDQ STO-PTI-D NO CALIFICA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
19 |JORDAN TORRES, MAY RUT STQ-PTI-D 50 CALIFICA

20 |JOSE, JUAN STO-PTIi-D 45 CALIFICA

21 |MANCHEGQ ESCALANTE, JULISSA GABOR STO-PTII-D 45 CALIFICA

22 |MENDOZA SUTTA, XIOMARA STQ-PTI-D NO CALIFICA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
23 |MIXCAN MARTINEZ, JORDAN DORIAN STO-PTI-D 40 CALIFICA |
24 |PAREDES BELLIDO, iSAAC SOLANO STO-PTI-D DESCALIFICADO | ADJUNTO FORMATO 1V, NO REQUERIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
25 |PINO RAMIREZ, JAKELIN MILUSKA STG-PTII-D 55 CALIFICA _
26 |QQUENAYA APAZA, GABY IVON STO-PTI-D 50 CALIFICA

27 |QUINTANILLA LIMA, RUBEN DARIO STO-PTII-D DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA 5U CALIFICACION DESCALIFICADO
28 |QUISPE BEJAR, TALIA GLENDA STO-PTII-O 40 CALIFICA |
29 |QUISPE HUILLCA, VIANE STO-PTII-D 55 CALIFICA

30 |SANTOS TAGLE. SOLANCH YANIRIS STO-PTW-D DESCALIFICADO NC ADJUNTA FORMATC PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
31 |SERNAQUE PUCHURI, ADOLFO DAHIVE STO-PTII-D DESCALIFICADO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE EGRESADO DESCALIFICADO
32 |SONCCO HUISA, JASMINE MARICIELO STO-PTII-D DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATQ PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
33 |VILAVILA CONTRERAS, AMBAR SILVINA STO-PTII-D DESCALIFICADO NO ADJUNTA LOS DOCUMENTOS DE SUSTENTO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
34 |ZAMORA ACOSTA, NELMY GABRIELA STO-PTIi-D NO CALIFICA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA

N° 05 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA - SERVICIOS TURISTICOS OLLANTAYTAMBO
D Di
1 |ALLENDE ARDILES, GERALD AMIT STO-TI-E DESCALIFICADO A OCUMEN;SEEJNR“QAléi\ALASU::?EEgEf:;gg:r’:g‘;ﬁ;?élsgoo NEVISADO DESCALIFICADD
2 |BECERRA URRUCHI, MARCHELO AXCEL STO-TI-E DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
3 |CANDIA CCAHUAYA, STEVE STO-TLE NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL CONTADA DESDE EL TITULO NO CALIFICA
PROFESIONAL ADJUNTO |

4 |CHALLCO MONTUFAR, WILIAN STO-TI-E DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION QUE PRESENTA NO ESTA EN EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO
5 |COAQUIRA APAZA, DANIEL STO-TI-E DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
6 |CRUZ MOLLOHUANCA, GREGORIQ JAIME STO-TI-E DESCALIFICAfJO NO ADJUNTA EL DNI REQUERIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADOI
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COMUNICADO N° 01

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N® 005-2024/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUIETO A MODALIDAD

BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

7 |CUTIMBQ COAQUIRA, JESUS RAFAEL STO-TI-E NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO NO CALIFICA

8 |FRISANCHO ARENAS, ALEXIS ROLFY STO-TI-E - DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ;ﬁgzﬁ;ﬁ;%a”c;\ REQUERIDA EN EL PERFIL DESCALIFICADO :
’_9 HUACAC PINARES, MAURICIO ALBERTO o STO-TIE NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL NO CALIFICA

DEL PUESTO —

10 |HUAMAN ROCA, ADRIEL STO-TI-E 45 CALIFICA

11 |HUILLCARUAMAN CURIZA, SHEILA PRISCILA STO-TI-E 45 - CALIFICA
. 12 |LASERNA LIMA, FERNANDO DEVON STO-TI-E I NO CALIFICA EXPERIENCIA LABORAL DISTINTA /:0 S_OLICITADO NO CALIFICA
_13 LINES GUARDAPUCLLA, GIANNINA - STO-TH-E DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICAD;

14 |PILARES ALVAREZ, ARTURO STO-TI-E 45 CALIFICA

15 |QQUELCCA QQUENTA, BRUNO - STO-TI-E DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICAEIO_N DESCALIFICADO

16 |RIVEROS TACO_,EDWARD S}O-TI-E DESCALIFICADO T NO PRESENTA FORMATOS DESCALIFICADO
7 SAMATA JALANOCKA, JUAN LUIS STO-TI-E S0 CALIFICA B

18 |SOLORZANO HUAMAN, WILDER STO-_TI»E DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATOS Y ANEXOS REQUERIDOS DESCALIFICADC
_19 VILLENA CORAHUA, LIDIO OMAR N STO-TH-E DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION l;ESCALIFICADO
N° 06 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL -

RESIDENTE DE OBRA 11 - SERVICIOS TURISTICOS OLLANTAYTAMBO

[ 1 |ASCUE ESCALANTE, KILDARE JUSSETY . N STO-PI-F DESCALIFICADO -NO ADJUNTA FORMATD PDF.P;RA SU CALIFICACION DESCALIFICADD
. D

By - STonE | Wocaumca | MO COMPLE CON LA BIPERENGI GENERAL REGUERIDN DESOE X COLEGUTUNA | L0 o,

3 |CRUZ APAZA, EDY EDUARDO STO-PINt-F DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

4 EIIUAMAN PATINO, ZENAIDA STO~PIIIT - DESCALIFICADO h NO ADJUNTA CERTIFXCA_DO DE HABILIDAD PROFESIONAL DESCALIFICADO_

5 [MONTOYA CHACON, JAMES EDWAR ST_O-PIII-F DESCALIFICADC; NO ADJUI\}TA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
N° 07 " o AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL ‘

ENFE;MERO DE OBRA - SERVICIOS TURISTICOS OLLANTAYTAMBO_ a

1 |FRANCO CONDE, HEL! STO-PIN-G 410 - (;AUF!CA

2 |QUISPE ZUBIZARRETA, BELINIA MILAGROS i STO-PII-G 55 CALIFICA
T .R.OSSEL CORDOVA, JAIME DAVID STO-PI-G DESCALIFICADO NO ADJUNTA COLEGIATURA PROFESIONAL DESCALIFICADO_
TgEQU;?OS ESCALANTE, JUDITH STO-PHI-G DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO_
__5 -S”I:LLCAHUAMAN HUARANCCA, CLA;IBEL STO-PII-G - -DESCAUHCADO NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION \‘ DESCALIFTCA;
;\I" 08 - -

AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES

SUPERVISOR DE OBRA | - SERVICIOS TURISTICOS OLLANTAYTAMBO

1 |CUSIBRAVO. D:VID STO-PII-H 80 - CALIFICA
2 |QUISPE GOMEZ, CESAR R STO-PliI-H DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION I I;ESCALIFICADO
3 |YARINGARNO SOLIS, JUAN ROL;;DO STO-PIN-H 40 | CALIFICA
N° 09 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL —|
o RESIDENTE DE OBRA Il - MEJOR_AMIENTO CARRETERA MA_RAS - MORAY 7
1 |AYALA CUSIHUALLPA, JULIO CESAR M;-PIH-I 45 CALIFICA i
2 |FERNANDEZ VENERQ, GIANCARLO VINCET MM-PIIl- DESCALIFICADC NO ADJUNTA FORMATQ PDF PARA SU CALIFICACION DESCAUFICADO |
3 |OUVERA CARRILLO, CARLOS EDUARDO MM-PIlI-1 DESCALIFICADO - NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA 54 CALIFICACION DESCALIFICADC .
4 |PARi PORTILLA, FERNANDO ROBERT MM-PII-I 40 CALIFICA
5 |QUISPE QUISPE, JHONATHAN LEONARDO MM-PIII-I NO CALIFICA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA NO CALIFICA
6 |ROIAS, DANTE MM-PIII-| DESCALIFICADO NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION DE_SUSTENTO DESCALIFICADO-

AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPER:‘ISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES

T
SUPERVISOR DE OBRA Il - MEJORA#‘IENTO CARRETERA MARAS - MORAY
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COMUNICADO N° 01

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N*° 005-2024/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD
BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

1 MM-P(]}-) DESIERTQ DESIERTO

N°11 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO - RELLENO SANITARIO DE CALCA

1 |ARONISURCO, CINTHIA STRAYSHY RSC-T-K DESCALIFICADO FADOCUMENTACION EQI:JIE.AASD;;I?ETSAD'\EKL) ::EES’:;L'IJ'ERFI’;ZACE?OEL ORDEN REQUERIDO DESCALIFICADO

2 |BAUTISTA CHOCCE, TABITA RSC-TII-K DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

3 |BOLIVAR QUISPE, KELY RSC-TII-K DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

4 |CACERES JANTQ, ASTRID RSC-TH-K DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SUI CALIFICACION DESCALIFICADO

5 |CAMPOS NIETO, KAREN RSC-TH-K 60 CALIFICA

& |CCORIMANYA LICONA, YHOHAN RSC-THI-K 60 CALIFICA

7 |CHUQUITAPA TICONA, JATNEY LUZWIKI RSC-TiI-K DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

8 |CIANAHUIRI MAMANI, ROSARIO FRINNE RSC-TI-K 60 CAUIFICA

9 |HANCCO CACERES, LUIS ERNESTO RSC-TI-K S0 CALIFICA

10 [HANCCQ CHAUCCA, LOURDES RSC-TII-K 55 CALIFICA

11 |HUAMAN CALLA, SARA RSC-TtI-K 40 CALIFICA |

12 |[HUAMAN MAMANI, NERY LIDA RSC-TII-K NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ;»:ﬁ?)z/;;:cS)PECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL NO CALIFICA

13 [HUAYTA TORRES, CELIA RSC-TH-K 45 CALIFICA

14 |[JUARES MAMANI, ROCIO RSC-TH-K DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA 5U CAUFICACION DESCALIFICADO

15 [MORALES ARAGON, LUIS ANTONIO RSC-TII-K 45 CALIFICA

16 |MOZO MAMAN, ELIZABETH RSC-THI-K NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA I‘;Asi?,zl;;:;PECIHCA REQUERIDA EN EL PERFIL NO CALIFICA

N N A

17 [OTAZU CusI, WILMER KIMPERS RSC-TII-K DESCALIFICADO SO ADIUHTACARTATDE INE-I;(EP’:(I:{II(;:é:ﬁ\ LE:BOOS'R;?RMACIO CADEMICA NI DESCALIFICADO

18 |PALOMINO BLANCO, YARINA KAROLAI RSC-TH-K DESCALIFICADO LA BOCUMENTACION ,:I?SPBTSSEESN;:LE:;E;S\‘RT[;E:IRZSJ&ZLECIDO HEGHERIDO EN DESCALIFICADO

19 [PEREZ ALVARQD, LUZ AIDA RSC-TiI-K DESCALIFICADD NO CONSIGNA LA TOTALIDAD DE LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO

20 |SANCHEZ ACUNA, JEAN PHOLL RSC-TII-K OESCALIFICADO NOQ ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
: TUPAYACHI AGUILAR, LUIS ALBERTO RSC-TI-K DESCALIFICADO | ADJUNTO FORMATO IV, NO REQUERIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCAUFICAE

22 |VERGARA LEON, CASANDRA RSC-TII-K NO CALIFICA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA

23 JZEVALLOS SICUS, MELISSA RSC-TI-K DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
N°12 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA

ASISTENTE TECNICO DE OBRA (I - RELLENO SANITARIO DE CALCA

1 ]VELA CACERES, LUIS FERNANDO R5C-PV-L ' DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA 5U CALIFICACION DESCALIFICADO
i

N 13 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES

SUPERVISOR DE OBRA | - ESTADIO INCA GARCILASO DE LA VEGA - CUSCO

1 ]BRAVO GUDIEL, VILMA PATRICIA EG-PI-M ] 55 CALIFICA
LA DOCUMENTACION QUE ADJUNTA NQ CONTIENE LA CARTA DE INTENCION
2 |CORNEJO GALLEGOS, PEDRO MIGUEL ANGEL EG-PI-M DESCALIFICADO . LIFI
RELIUERIDA EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
3 |FERNANDEZ NOBLEGA, STIP EG-PI-M 45 CALIFICA
4 [ROMAN ESTACIO, ARNALDO PAULINO EG-PI-M DESCALIFICADO LOS FORMATOS NO SON LOS ESTABLECID.OS PARA EL PRESENTE PROCESO DE DESCALIFICADO
SELECCION
5 |SOLIS OCHOA, DAVID MARIANO EG-PI-M 50 CALIFICA
6 |TELLO SARMIENTO, JHERMAN BILL EG-PI-M DESCALIFICADQ NOQ ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
7 |VILLEGAS CONZA, EBER EG-PI-M DESC/\LIFICADOl NO ADIUNTA FORMATO POF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

El comité de Seleccién pone de conocimiento al postulante en condicion de CALIFICA, que la etapa de Entrevista Personal se realizara en

FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO - Plaza Tupac Amaru S/N -Wanchag; el dia VIERNES 23 DE FEBRERO del afio €N curso a las 09:00 DE LA MANANA.
* €l postulante debera partar DN,

* El postulante debera realizar e! ingresa por |a puerta principal de la entidad ubicado hacia la plaza Tupac Amaru S/N - Wanchag,

* 5i el postulante que no se presenta a Ia Entrevista Personal en |2 fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y sera considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

* Los resultados del proceso de Entrevista Personal se publicara en el Portai Institucional.




